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Godk.Inf.Not. Ändring och/eller medd.nr Datum

SV211216 SAMMANSTÄLLNING.dft

Cemage ApS Offertritning

Joakim ESolid Edge - 2021-12-20

SV211216

Ersätter

FilnamnRitad Godk. Rev. Datum

Ritn.nr

In Review

Längdmått enligt ISO 2768-m Tillåtna avvikelser

Basmått Klass (medel)

0,5 - 3 ±0,1

(3) - 6 ±0,1

(6) - 30 ±0,2

(30) - 120 ±0,3

(120) - 315 ±0,5

(315) - 1000 ±0,8

(1000) - 2000 ±1,2

(2000) - 4000 ±2

94

108

166

CAPTO C4

O
60

47

5
2

3

4

1

1 1 Blanks C4-NR-060165-B /
Sandvik / MOD STANDARD

SV211216-1 Principal drawing Sandvik

2 2 Adapter rektangulärt skaft 570-32NG-2020 Principal drawing Sandvik

3 1 CoroTurn® 107 huvud 570-STFCL-32-16 Principal drawing Sandvik

4 1 CoroTurn® 107 huvud 570-STFCL-32-16 Principal drawing Sandvik

5 6 Insexskruv / M10 3214 010-459 Principal drawing Sandvik

Det.nr Ant. Benämning Artikel Anm. Fabrikat



SV230128 Cutting Head 570-32-Right VCGT130308.dft

CEMAGE ApS OFFERT/CUTTING HEAD RIGHT

Joakim ESolid Edge -

SV230128

Ersätter

FilnamnRitad Godk. Rev. Datum

Ritn.nr

Godk.Inf.Not. Ändring och/eller medd.nr Datum

In Review

Längdmått enligt ISO 2768-m Tillåtna avvikelser

Basmått Klass (medel)

0,5 - 3 ±0,1

(3) - 6 ±0,1

(6) - 30 ±0,2

(30) - 120 ±0,3

(120) - 315 ±0,5

(315) - 1000 ±0,8

(1000) - 2000 ±1,2

(2000) - 4000 ±2
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1
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3 1 Skärskruv 5513 020-24 M3 Sandvik

2 1 INSERT VCGT 130308F-AL:HF7 PRINCIPAL DRAWING DORMER PRAMET

1 1 CUTTING HEAD - RIGHT SV230128 BLANKS R570-324022B Sandvik

Det.nr Ant. Benämning Artikel Anm. Fabrikat

2O

LASER MARKED:
SV230128

Weight: 0,13 Kg



SV230315-1 Cutting Head 570-25-Right VCGT 110304 ID.dft

CEMAGE ApS OFFERT/CUTTING HEAD RIGHT

Joakim ESolid Edge - 2023-03-20

SV230315-1

Ersätter

FilnamnRitad Godk. Rev. Datum

Ritn.nr

Godk.Inf.Not. Ändring och/eller medd.nr Datum

In Review

Längdmått enligt ISO 2768-m Tillåtna avvikelser

Basmått Klass (medel)

0,5 - 3 ±0,1

(3) - 6 ±0,1

(6) - 30 ±0,2

(30) - 120 ±0,3

(120) - 315 ±0,5

(315) - 1000 ±0,8

(1000) - 2000 ±1,2

(2000) - 4000 ±2

24,4
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6°
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72
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1

3

3 1 CUSTOM INSERT/BLANKS
VCGT110304

VCGT110304 ID Cemage ApS

2 1 Skärskruv C02506-T07 M 2,5 Seco

1 1 Stålämne med
CoroTurn®-koppling

R570-252517B Sandvik

Det.nr Ant. Benämning Artikel Anm. Fabrikat
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